МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 24 «РОСИНКА» С. НОВОЕ СЕЛО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН
(МБДОУ ДС № 24 «РОСИНКА»)

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack] 15.02.12023г.	                                                            	       №  46-ОД
с. Новое Село

  Об утверждении Положения о внутренней системе оценки качества образования в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад № 24 «Росинка»
с. Новое Село муниципального образования
Брюховецкий район

	    В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решением педагогического совета МБДОУ ДС № 24 «Росинка», протокол № 3 от 15 февраля 2023 года п р и к а з ы в а ю:
	1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества образования в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад № 24 «Росинка» с. Новое Село муниципального образования Брюховецкий район (Приложение).
	2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Заведующий муниципальным бюджетным
дошкольным образовательным учреждением
детским садом № 24 «Росинка» с.Новое  Село
муниципального образования
Брюховецкий район                                                                   Г.Е.Назаренко